附件2：

《认证（认可）专项监督检查结果告知书》国家认证认可监督

管理委员会认证（认可）专项监督检查结果告知书

                    国认监告字（）  号

                 ：

由我委组织的                  认证（认可）专项监督检查工作已经结束。现将我委对你单位的专项监督检查结果通告如下：

    你单位如果对此专项监督检查结果有异议，可以在收到专项监督检查结果之日起15日内向我委提出书面申辩，说明理由。逾期未提出异议的，视为认同该专项监督检查结果。

委 章

年  月  日

— 2 —

— 1 —